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Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabı Hakkında Bilgiler


Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabı TÜRKMEN KİTABEVİ çıkarmış olduğu Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabını PDF İndir – Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) 18.06.2021 Pdf İndir

Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜRKMEN KİTABEVİ ait olan Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabı 18.06.2021 tarihinde Dr. Adnan Dede tarafından yazılıp TÜRKMEN KİTABEVİ tarafından basılmıştır. Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) kitabında toplamda 84 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabı Özeti – Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabı Açıklaması 

Kitabın amacı; çağımızda işletmeler ile ilgilenenlerin muhasebedeki yeni teknolojik gelişmeleri tanımalarını sağlamaktır. Bu bağlamda muhasebeden elde edilen verilerin; zamanında, doğru, güvenilir, ekonomik, erişilmesi kolay, sonuç odaklı olmasıdır. Muhasebeden elde edilen teknolojik veriler, önce işletme içerisinde dijital ortamlarda depolanarak, kaydedilmekte, sınıflandırılmakta, raporlanmakta, analiz edilerek yorumlanmaktadır. Yakın zamana kadar geleneksel muhasebede bu işlemler uzun zaman almakta ve hata oranı yüksek olabilmekteyken, çağımızda dijital ortamlarda bütün muhasebe işlemleri anında verilerin doğru girilmesi ile hatasız olabilmektedir. Dijital muhasebe sadece işletmeler için değil aynı zamanda kamu otoritesi içinde çok önem arz etmektedir. İşletmelerden elde edilen bilgiler, e-beyanname, e-defter, e-belge gibi yasal işlemler dijital olarak bulut bileşim ile saklanmakta, vergisel yükümlülükler tahakkuk, tahsilat ve denetimler kamu otoritesi tarafından anında tespit edilebilmektedir.
Bu kitap; Dijitalleşme ve Kavramsal Çerçeve, Endüstri 4.0, Dijital Muhasebe ve Yeni Nesil Teknolojiler, IIoT Mimarisinin Başlıca Özellikleri, Veri Madenciliği, Dijital İnsan Kaynakları Yönetiminde Bulut Bilişimi, Dijital Muhasebe E-Beyanname ve E-Fatura Uygulamaları, Mevcut Raporlama Sistemlerinin Değerlendirilmesi ve XML Yapısı ile Karşılaştırılması, XBRLİ Sınıflandırma Sistemleri, bölümlerinden oluşmaktadır.
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Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dijital Muhasebe ve XBRL Sınıflandırma Sistemleri (Toksonomiler) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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